МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2021                                                                                                                                № 49
Об отмене постановления администрации
Малиновского сельского поселения от 26.07.2017 № 43
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Малиновского сельского поселения от 26.07.2017 № 43 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малиновского сельского поселения».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Малиновского сельского поселения от 06.09.2018 № 68 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Малиновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 26.07.2017 №43».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Малиновского сельского поселения от 11.07.2019 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 26.07.2017 № 43».

4. Настоящее постановление прекращает свое действие со дня принятия Советом Малиновского сельского поселения положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог, но не позднее 01.01.2022 года.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                                    Н.И.Абрамова
Н.И. Родыгина

8(3-8244)53-146, MalinovkaSP@mail.ru
В дело № ____________
_______В.М.Ситникова

 «   »___________2021 г